
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie ustalenia cen i opłat z tytułu korzystania z obiektu i infrastruktury krytego lodowiska oraz 
boisk sportowych w Mieście i Gminie Czarny Dunajec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 i z 2023 r. poz. 1688) oraz §2 i §3 
uchwały Nr XXXIV/339/2021 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy Czarny Dunajec oraz powierzenia Wójtowi Gminy Czarny 
Dunajec uprawnienia do ustanawiania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 4389), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat z tytułu: 

1) korzystania w okresie zimowym z obiektu lodowiska w Czarnym Dunajcu – zgodnie z tabelą nr 1 zawartą 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) udostępniania w okresie zimowym sprzętu dostępnego w wypożyczalni, usytuowanej na terenie obiektu 
lodowiska w Czarnym Dunajcu – zgodnie z tabelą nr 2 zawartą w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

3) korzystania w okresie letnim z obiektu lodowiska (płyty ze sztuczną nawierzchnią) w Czarnym Dunajcu – 
zgodnie z tabelą nr 1 zawartą w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) udostępniania w okresie letnim części obiektu lodowiska (płyty ze sztuczną nawierzchnią) w Czarnym 
Dunajcu wraz ze sprzętem dostępnym w wypożyczalni – zgodnie z tabelą nr 2 zawartą w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) korzystania z boisk sportowych z terenu Miasta i Gminy Czarny Dunajec – zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dopuszcza się wprowadzenie na boiskach sportowych oraz hali lodowiska (a w okresie letnim: płycie 
ze sztuczną nawierzchnią) nieodpłatnych godzin otwartych, zgodnie z §3 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/339/2021 
Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z obiektów 
sportowych Gminy Czarny Dunajec oraz powierzenia Wójtowi Gminy Czarny Dunajec uprawnienia do 
ustanawiania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2021 r. poz. 4389), w ilości nie przekraczającej 4,5 h (cztery i pół godziny) dziennie po wcześniejszej zgodzie 
wydanej przez zarządcę obiektu. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1957



§ 4. Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 177/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 
1 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia cen i opłat z tytułu korzystania z obiektu i infrastruktury krytego 
lodowiska oraz boisk sportowych w Mieście i Gminie Czarny Dunajec (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. 
poz. 5241). 

§ 5. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Marcin Ratułowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1957



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 25 marca 2025 roku 

TABELA NR 1 

CENNIK LODOWISKA (OKRES ZIMOWY) 

1 BILET NORMALNY 15 zł / 1 h 

2 BILET ULGOWY 
(dzieci 7 – 18 lat) 

11 zł / 1 h 

3 BILET RODZINNY 1 
( 1 osoba dorosła + 2 dzieci ) 

30 zł / 1 h 

4 BILET RODZINNY 2 
( 2 osoby dorosłe + 1 dziecko) 

35 zł / 1 h 

5 ABONAMENT MIESIĘCZNY 
(10 wejść godzinnych- bilet normalny) 

130 zł / 1 h 

6 
ABONAMENT MIESIĘCZNY 2 
(10 wejść godzinnych- bilet ulgowy  
dzieci i młodzież do 18 lat) 

80 zł / 1 h 

7 UDOSTĘPNIENIE CAŁEJ TAFLI 
(dorośli) 

350 zł / 1 h 

8 UDOSTĘPNIENIE CAŁEJ TAFLI 2 
(dzieci i młodzież do 18 lat) 

300 zł / 1 h 

9 DODATKOWA OPŁATA ZA PEŁNE OŚWIETLENIE tafli 
lodowiska 

50 zł / 1h 

10 
UDOSTĘPNIENIE CAŁEJ TAFLI - dla klubów sportowych oraz 
innych podmiotów realizujących zadanie powierzone przez Miasto i 
Gminę Czarny Dunajec, w przypadku zajęć dla dzieci i młodzieży 

50 zł / 1h 

11 
 

UDOSTĘPNIENIE CAŁEJ TAFLI - dla klubów sportowych oraz 
innych podmiotów realizujących zadanie powierzone przez Miasto i 
Gminę Czarny Dunajec, w przypadku zajęć dla dorosłych   

250 zł/1h 

12 
UDOSTĘPNIENIE TAFLI - dla organizatorów bezpłatnych zajęć 
dla dzieci i młodzieży z Miasta i Gminy Czarny Dunajec za zgodą 
zarządcy obiektu 

0 zł/1h 

13 
UDOSTĘPNIENIE TAFLI - dla organizatorów sportowych 
imprez gminnych lub odbywających się pod patronatem Burmistrza 
Miasta i  Gminy Czarny Dunajec 

0 zł/1h 

14 
UDOSTĘPNIENIE TAFLI - dla organizatorów imprez 
kulturalnych, patriotycznych, charytatywnych i prorodzinnych za 
zgodą zarządcy obiektu 

0 zł/1h 

15 

UDOSTĘPNIENIE TAFLI - dla szkół z terenu Miasta i Gminy 
Czarny Dunajec, których organem prowadzącym jest Burmistrz 
Miasta i Gminy Czarny Dunajec po wcześniejszym uzgodnieniu z 
zarządcą obiektu 

0 zł/1h 

16 
UDOSTĘPNIENIE TAFLI - dla szkół z terenu Miasta i Gminy 
Czarny Dunajec, których organem prowadzącym nie jest Burmistrza 
Miasta i  Gminy Czarny Dunajec 

100zł/1h 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1957



TABELA NR 2: 

CENNIK WYPOŻYCZALNI (OKRES ZIMOWY) 

17 ŁYŻWY  (1 para) 15 zł / 1 h 
18 KASK   (1 sztuka) 5 zł / 1 h 
19 OSTRZENIE ŁYŻEW  (na 1 h przed otwarciem) 15 zł / 1 h 
20 CHODZIK Z SIEDZISKIEM 15 zł / 1h 
21 POPCORN / WATA CUKROWA 5 zł 
 
 
   

Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Marcin Ratułowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1957



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 25 marca 2025 roku 

CENNIK LETNIEJ HALI – Obiekt lodowiska w Czarnym Dunajcu 

TABELA NR 1 

1 
UDOSTĘPNIENIE CAŁEJ PŁYTY ze sztuczną nawierzchnią 
(obowiązuje w okresie od dnia 1 kwietnia  
do dnia 31 października każdego roku) 

150 zł / godz. 

2 DODATKOWA OPŁATA ZA PEŁNE OŚWIETLENIE  50 zł / 1h 

3 

UDOSTĘPNIENIE CAŁEJ PŁYTY ze sztuczną nawierzchnią - 
dla klubów sportowych oraz innych podmiotów realizujących 
zadanie powierzone przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec, w 
przypadku zajęć dla dzieci i młodzieży  

50 zł / 1h 

4 
 

UDOSTĘPNIENIE CAŁEJ PŁYTY ze sztuczną nawierzchnią - 
dla klubów sportowych oraz innych podmiotów realizujących 
zadanie powierzone przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec, w 
przypadku zajęć dla dorosłych   

100 zł/1h 

5 
UDOSTĘPNIENIE CAŁEJ PŁYTY ze sztuczną nawierzchnią  - 
dla organizatorów bezpłatnych zajęć dla dzieci i młodzieży z Miasta 
i Gminy Czarny Dunajec za zgodą zarządcy obiektu 

0 zł/1h 

6 
UDOSTĘPNIENIE CAŁEJ PŁYTY ze sztuczną nawierzchnią - 
dla organizatorów sportowych imprez gminnych lub odbywających 
się pod patronatem Burmistrza Miasta i  Gminy Czarny Dunajec 

0 zł/1h 

7 
UDOSTĘPNIENIE CAŁEJ PŁYTY ze sztuczną nawierzchnią - 
dla organizatorów imprez kulturalnych, patriotycznych, 
charytatywnych i prorodzinnych za zgodą zarządcy obiektu 

0 zł/1h 

8 

UDOSTĘPNIENIE CAŁEJ PŁYTY ze sztuczną nawierzchnią - 
dla szkół z terenu Miasta i Gminy Czarny Dunajec, których 
organem prowadzącym jest Burmistrz Miasta i Gminy Czarny 
Dunajec po wcześniejszym uzgodnieniu z zarządcą obiektu 

0 zł/1h 

9 

UDOSTĘPNIENIE CAŁEJ PŁYTY ze sztuczną nawierzchnią - 
dla szkół z terenu Miasta i Gminy Czarny Dunajec, których 
organem prowadzącym nie jest Burmistrza Miasta i  Gminy Czarny 
Dunajec 

50 zł/1h 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1957



TABELA NR 2 

Badminton: 
dla młodzieży do 18 lat: 

2 Jedno pole do badmintona (z rakietkami i lotką) 10 zł / godz. 
dla dorosłych: 

3 Jedno pole do badmintona (z rakietkami i lotką) 15 zł / godz. 
Tenis stołowy: 
dla młodzieży do 18 lat: 

4 Jeden stół do tenisa stołowego (z rakietkami i piłeczką) 10 zł / godz. 
dla dorosłych: 

5 Jeden stół do tenisa stołowego (z rakietkami i piłeczką) 15 zł / godz. 
 
 
   

Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Marcin Ratułowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1957



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 25 marca 2025 roku 

CENNIK BOISK SPORTOWYCH 

Stadion w Czarnym Dunajcu 

Boisko z naturalną nawierzchnią (wymiary boiska : 60 x 100, wyposażenie dodatkowe - po 
uzgodnieniu: 2 szatnie, ubikacje, bramki roz. 5, oświetlenie nocne) 
1 Mecz ligowy/sparing 1500 zł/ 2h 

Boisko ze sztuczną trawą (wymiary boiska:  60 x 10, wyposażenie dodatkowe - po uzgodnieniu : 2 
szatnie, ubikacje, bramki roz. 5 
2 Trening  240 zł/h  
3 Trening ½ boiska 140 zł/h  
4 Mecz ligowy/sparing (dostęp do szatni na 1h przed wynajmem) 500 zł/ 2h  

Boisko z naturalną nawierzchnią, boisko ze sztuczną trawą 
5 Dodatkowa opłata za pełne oświetlenie  100 zł/h 
6 Siłownia dla grup zorganizowanych 150 zł/h 
7 Bieżnia lekkoatletyczna 50 zł/h 
8 Bieżnia lekkoatletyczna z oświetleniem 80zł/h 
9 Sala konferencyjna 100zł/h 

Stadion we Wróblówce 

Boisko z naturalną nawierzchnią (wymiary boiska: 47 x 91, wyposażenie dodatkowe: bramki 
roz.5) 
1 Trening  100 zł/h 
2 Mecz ligowy/sparing 300 zł 

Boiska „Orlik” w Piekielniku, Cichem, Czarnym Dunajcu 

Boiska ze sztuczną trawą (wymiary boiska: 26 x 55) 
1 Trening  100 zł/h 
2 Mecz ligowy/sparing 300 zł 

Stadion w Czarnym Dunajcu – opłaty ulgowe (wraz z oświetleniem) 

1 Udostępnienie dla klubów sportowych oraz innych podmiotów 
realizujących zadanie powierzone przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec 
dla dzieci i młodzieży – trening 

 
20 zł/h 

2 Udostępnienie dla klubów sportowych oraz innych podmiotów 
realizujących zadanie powierzone przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec 
dla dorosłych – trening 

 
30 zł/h 

3 Udostępnienie dla klubów sportowych oraz innych podmiotów 
realizujących zadanie powierzone przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec – 
mecz ligowy/ pucharowy/ turniejowy itp. 

0 zł/h 

4 Udostępnienie dla organizatorów sportowych imprez gminnych lub 
odbywających się pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Czarny 
Dunajec 

0 zł/h 

5 Udostępnienie dla organizatorów imprez kulturalnych, patriotycznych, 
charytatywnych i prorodzinnych za zgodą zarządcy obiektu 

0 zł/h 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1957



6 Udostępnienie dla szkół z terenu Miasta i Gminy Czarny Dunajec, których 
organem prowadzącym jest Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec po 
wcześniejszym uzgodnieniu z zarządcą obiektu 

 
0 zł/h 

7 Udostępnienie dla szkół z terenu Miasta i Gminy Czarny Dunajec, których 
organem prowadzącym nie jest Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

20 zł/h 

Stadion we Wróblówce, boiska Orlik – opłaty ulgowe (wraz z oświetleniem) 

1. Udostępnienie dla klubów sportowych oraz innych podmiotów 
realizujących zadanie powierzone przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec 
dla dzieci i młodzieży – trening 

 
10 zł/h 

2. Udostępnienie dla klubów sportowych oraz innych podmiotów 
realizujących zadanie powierzone przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec 
dla dorosłych – trening 

 
20 zł/h 

3 Udostępnienie dla klubów sportowych oraz innych podmiotów 
realizujących zadanie powierzone przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec – 
mecz ligowy/ pucharowy/ turniejowy itp 

0 zł/h 

4 Udostępnienie dla organizatorów sportowych imprez gminnych lub 
odbywających się pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Czarny 
Dunajec 

 
0 zł/h 

5 Udostępnienie dla organizatorów imprez kulturalnych, patriotycznych, 
charytatywnych i prorodzinnych za zgodą zarządcy obiektu 

0 zł/h 

6 Udostępnienie dla szkół z terenu Miasta i Gminy Czarny Dunajec, których 
organem prowadzącym jest Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec po 
wcześniejszym uzgodnieniu z zarządcą obiektu 

 
0 zł/h 

7 Udostępnienie dla szkół z terenu Miasta i Gminy Czarny Dunajec, których 
organem prowadzącym nie jest Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

10 zł/h 

  

 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Marcin Ratułowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1957


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - CENNIK LETNIEJ HALI – Obiekt lodowiska w Czarnym Dunajcu
	Załącznik 3 - CENNIK BOISK SPORTOWYCH

		2025-03-28T13:25:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




